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LOVI 22/930 dynamiczny smoczek
uspokajający Night&Day Hedgehog 6-18
miesięcy 2 smoczki

Cena 31,60 zł

Kod EAN 5903407168487

Producent Lovi by canpol

Opis produktu

Smoczek silikonowy dynamiczny LOVI 6-18m – idealne wsparcie dla naturalnego
odruchu ssania
nr kat: 22/930

Dynamiczny smoczek uspokajający LOVI 6-18m Night&Day Hedgehog został stworzony z myślą o zdrowym rozwoju
dziecka. Dzięki innowacyjnej konstrukcji z silikonu o różnej grubości, smoczek rozciąga się i kurczy w rytmie ssania,
wspierając naturalne potrzeby niemowlęcia. Jego budowa jest wynikiem wieloletnich badań nad bezpieczeństwem ssania, co
sprawia, że nie zaburza odruchu ssania, rozwoju mowy ani prawidłowego zgryzu – pod warunkiem stosowania zgodnie z
zaleceniami ortodontów i neurologopedów.

Jak działa dynamiczny smoczek LOVI? Poznaj innowacyjną technologię wspierającą ssanie

Dzięki dynamicznej gumce, smoczek LOVI doskonale dopasowuje się do rytmu ssania dziecka. Wykorzystanie silikonu o
zróżnicowanej grubości sprawia, że smoczek rozciąga się i kurczy, nie zaburzając naturalnego mechanizmu ssania.
To doskonałe rozwiązanie dla mam karmiących piersią, ponieważ smoczek nie wpływa negatywnie na laktację i
pozwala dziecku zachować naturalne umiejętności ssania.

Smoczek inspirowany kształtem brodawki sutkowej – komfort i bezpieczeństwo

LOVI Night&Day Hedgehog posiada symetryczną, spłaszczoną gumkę, która została zaprojektowana na wzór brodawki
sutkowej wypełnionej mlekiem. Dzięki temu dziecko odczuwa znajome wrażenia, co ułatwia akceptację smoczka. Dodatkowo
cienka szyjka smoczka zapewnia odpowiednią ilość miejsca w jamie ustnej, wspomagając prawidłowe domykanie dziąseł
oraz naturalną pracę języka.

Smoczek, który świeci w nocy – łatwe znalezienie nawet w ciemności!

Jednym z wyróżników smoczka LOVI Night&Day Hedgehog jest świecący uchwyt, który ułatwia szybkie znalezienie smoczka
w nocy. Dzięki temu rodzice nie muszą już szukać smoczka w ciemności, co sprawia, że nocne karmienia i uspokajanie dziecka
są jeszcze łatwiejsze.

Najważniejsze cechy smoczka silikonowego dynamicznego:

Dopasowany do wieku dziecka - rozmiary gumek różnią się nieco od dotychczasowych
 Chroni odruch ssania - Dynamiczna gumka zbudowana jest z niejednorodnej warstwy silikonu, dzięki czemu
rozciąga się i kurczy zgodnie z rytmem ssania dziecka.
Bezpieczny dla karmienia piersią - Gumka ma symetryczny kształt inspirowany kształtem brodawki sutkowej
wypełnionej mlekiem, co zapewnia dziecku znajome odczucia podobne jak przy piersi.
Swobodne oddychanie przez nosek - Profilowana tarczka z odpowiednim wycięciem na nosek maluszka, co ułatwia
oddychanie noskiem i przełykanie śliny podobnie jak przy piersi.
Bezpieczny dla zgryzu i mowy - Dynamiczna gumka smoczka jest spłaszczona, a aktywna szyjka w trakcie ssania
staje się tak cienka, by umożliwić dziecku SWOBODNE domykanie i odpowiednią pracę dziąseł podczas ssania oraz
zapewnić wystarczającą ilość miejsca w buzi na pracę języka, co zmniejsza ryzyko wad zgryzu i wymowy.
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Nie zniekształca się w buzi - Gumka smoczka wykonana z trwałego silikonu, który nie zniekształca się w buzi
dziecka, w trakcie użytkowania.
Nie obciąża zgryzu dziecka - Bardzo lekki smoczek nie obciąża buzi dziecka i minimalizuje ryzyko wad zgryzu.
Ulubiony smoczek dzieci - Numer 1 wśród smoczków uspokajających.

Potwierdzone w badaniu przeprowadzonym na grupie 700 matek dzieci w wieku 0-24 miesiące, GfK, listopad 2018

Antyalergiczny - Delikatny silikon w smoczku jest neutralnym dla dziecka materiałem i najmniej uczulającym,
dodatkowo jego zapach i smak nie jest odczuwalny, co jest szczególnie ważne, na tym etapie gdy dziecko jest wrażliwe
na bodźce zewnętrzne.
Delikatny dla skóry - Otwory w tarczce pozwalają na swobodny przepływ powietrza, co zmniejsza ryzyko podrażnień
skóry.
Świecące kółeczko do chwytania - Ułatwia podawanie dziecku smoczka. Świecący uchwyt pozwala na jego szybkie
znalezienie w nocy.
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